Zabino

Paw. Mańdów/Karuiewo

Zabyńskie granice (1481)

mańs in Tomaszki,  
dist. Makowien. post morgos  
Kownarzskych in ter granicis  
Chrzanowo et classy hechnon  
residuitates silve post huius-  
modi mańsum iacentes petes  
granice 2.

MK 6,146

Muh / Kawmeh

Zabino

(1506)

<sup>2. sentis</sup>  
"lab. Jac. de Z. -- etatis me 40 annorum,  
in bonis habens ad 10 saog. (quod in  
causa inter pleb. in Carngewo et no. Misliborivum  
carngewsky) est unus [?] ametho -- vidit decimam  
quam Misliborivus dedit a. pleb. et erat et bona et  
mala, quam pleb. accepit et posuit in acervum --  
2. sentis lab. Joh. de Z. -- etatis me 30 annorum  
in bonis habens ad 3 saog., est ametho inducen-  
tis, -- ut primus."  
reponit

A. D. V. C., Ep. 149, 82

Labryno

Mab/Karmiro  
(1511.)

d. Msciborius, de 2., ~~fuit advocatus.~~  
[nob.] (Pomsciborius)

lab. Hon. scabius de 2., Amelto Msciborii  
(fuit advocatus)

lab. Joh. Konyecki postulabatur dimitti a Msciborio et d. Joh. ~~de~~ Zawacki; de otto fidelibus batur, et residet in i mano

lab. Andr. advoc. de 2., Amelto Msciborii

Pult. sect. 1, 133<sup>o</sup>

(in iudicio seculari  
Mabkow.)

Zabynno

Mak  
(1511)

nob. Mislubovius de ~~sz~~ 2., a quo fidelin-  
bebratur [kmeto] Joh. Konycek ad d.  
Joh. em Godymynski

adv. eius

nob. Stan. Chvranovski equitavit per 2.  
ad Mylevo

Putt. test. 1, 139"

[K. - Zabino]

Prace / Karmyewo

Karmyewo

(1512)

Laboriori Nicolaus Zachyewski, Mathias My-  
emyez, Paulus Wyromylka kmetones de K.  
recognoverunt quia emerunt acerum siligi-  
nis apud nobilem Myliborium Karmyewski  
de Zabino ibidem in Zabino pro 5 sexag.  
minus 20 gr. quas obligaverunt se manu con-  
iuncta eidem <sup>l</sup>exsolvere et per 3 dies labora-  
re.

A. Dj. P. I., Ep. 7, 24<sup>v</sup>

[K.-Zabino]  
Carnyewo

Pmsak

(1512)

In causa nob. Nysli borū ac C. contra honestam Catheri-  
nam Płowa de Polthowsko nob. -- proponit non habita le-  
gittima causa librum tractatus Petri Hispani scolari  
ipsius videl. Felici retinuit, valoris 20 gr., estimans  
damna et negligenciam scolari ad 4 flor. -- Ex aduerso  
Katherina -- allegat, quod retinuit sibi librum in  
cameralibus iuxta contractum patris dicti scolari,  
nobis negant aliquem contractum pro cameralibus  
secum fecisse -- "

A. D. J. P. C., Ep. 7, 92

ini do kraig

Paul. Mak. / Karnewo

Zabino (Carnyeuo alias 2.)

(~~1504~~, 1523)

*Mistiboris oim jamis*

h. de C. alias 2.

Mk 22.196.

[Karniewo-Zabino] paw. make. / Karniewo  
Karniewo alias Zabino